7650278

hot street - dirt track

Volkswagen hydraulic tappets, 8mm valves, MK-8H
Hdcyl 1.8L 8v SOHC (DTH/DTH)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:

Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub
Mockenhul:

Spreizung

fx—ffnungswinkel 1.0mm

Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

. hydro

. 280°
c241°

- 11.50mm

S108s
N e
: 2.80mm

"\ CCRaz32
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.

: 27kg @ 32.5mm
s Tokg @ 11.5mm

Auslass

hydro
280°
2417
11.50mm

108°
48°/13°
2.60mm

"\ CcCcRaz32
0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.

: 27kg @ 32.5mm
cTokg @ 11.5mm

................... 2 60mm
SRR SEEEEERRREEEE 1 .00mm
L : 0.00mm
: 120 urr 4
480 240" 130

BEMERKUNGEN :

# Abstand zwischen Yentil und Kolben soll mindestens 1.0mm (ideal 1.5mm} sein:
- Kontrolle 5-15° nach OT auf Einlass
- Kontrelle 5-15° vor OT auf Auslass
Kolben bearbeiten wann notwendig. Fehlerhaften Einbau kan schwere Motorschaden bringen?

# NUR fAwur professionelles Strassentuning cder Cross mit Vergaser oder programmierbares Motormanagement



